2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 января 2024 г. № 12
с. Холмогоры
Об избирательных участках для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, проводимых на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» по согласованию с Холмогорской территориальной избирательной комиссией администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, проводимых на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области, и их границы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Временно исполняющий обязанности

главы Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов